



MS 2007 Holding ApS

Holmen 33, 3.
7100 Vejle
CVR-nr. 30801091

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
14.04.2021

Michael Mark Søndergaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MS 2007 Holding ApS

Holmen 33, 3.

7100 Vejle

CVR-nr.: 30801091

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Michael Mark Søndergaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele og værdipapirer.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Årets resultat blev et overskud på 1.305 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(8.462)	(647)
Af- og nedskrivninger	1	(23.600)	(8.850)
Driftsresultat		(32.062)	(9.497)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.200.000	1.200.000
Andre finansielle indtægter		181.133	60.868
Andre finansielle omkostninger		(12.163)	(9.396)
Resultat før skat		1.336.908	1.241.975
Skat af årets resultat	2	(31.736)	(11.140)
Årets resultat		1.305.172	1.230.835
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		750.000	600.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		600.000	0
Overført resultat		(44.828)	630.835
Resultatdisponering		1.305.172	1.230.835

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	106.150
Materielle aktiver	3	0	106.150
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		750.001	750.001
Finansielle aktiver	4	750.001	750.001
Anlægsaktiver		750.001	856.151
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	21.980
Andre tilgodehavender		0	27.311
Tilgodehavende skat		88.166	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		63.352	160.006
Tilgodehavender		151.518	209.297
Andre værdipapirer og kapitalandele		403.765	141.129
Værdipapirer og kapitalandele		403.765	141.129
Likvide beholdninger		662.873	632.678
Omsætningsaktiver		1.218.156	983.104
Aktiver		1.968.157	1.839.255

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		879.065	923.893
Forslag til udbytte for regnskabsåret		750.000	600.000
Egenkapital		1.754.065	1.648.893
Udskudt skat		0	4.378
Hensatte forpligtelser		0	4.378
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.200	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		90.193	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.216	4.216
Skyldig skat		0	156.595
Skyldige sambeskatningsbidrag		3.632	10.173
Anden gæld		111.851	0
Kortfristede gældsforpligtelser		214.092	185.984
Gældsforpligtelser		214.092	185.984
Passiver		1.968.157	1.839.255

Eventualforpligtelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	923.893	0	600.000	1.648.893
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(600.000)	(600.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(600.000)	0	(600.000)
Årets resultat	0	(44.828)	600.000	750.000	1.305.172
Egenkapital ultimo	125.000	879.065	0	750.000	1.754.065

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	23.600	8.850
	23.600	8.850

2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	36.114	6.762
Ændring af udskudt skat	(4.378)	4.378
	31.736	11.140

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	115.000
Afgange	(115.000)
Kostpris ultimo	0
Af- og nedskrivninger primo	(8.850)
Årets afskrivninger	(23.600)
Tilbageførsel ved afgang	32.450
Af- og nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	750.001
Kostpris ultimo	750.001
Regnskabsmæssig værdi ultimo	750.001

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
